

Karta innej formy kształcenia

Nazwa kursu	Kurs dla nauczycieli i lektorów języka polskiego jako drugiego
Cel kursu	Praca z uczniem z doświadczeniem migracji Kształtowanie umiejętności i kompetencji nauczyciela pracującego z dzieckiem z doświadczeniem migracji na różnych poziomach edukacyjnych i zaawansowania językowego. Kurs ma umożliwić realizację zajęć języka polskiego jako drugiego/obcego, dać narzędzia metodyczne sprawdzone w pracy z dziećmi uczącymi się języka polskiego jako obcego, jak również wspomóc nauczycieli języka polskiego i innych przedmiotów szkolnych pracujących z imigrantami, repatriantami i reemigrantami.
Karda	Lektorzy Akademickiego Centrum Języka Polskiego i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców.
Program	Liczba godzin – 30 h, w tym: - 18 h stacjonarne zajęcia warsztatowe - 12 h e-learning Program kursu Moduł I – Migrant w polskiej szkole – różnice międzykulturowe Moduł II – Organizacja procesu kształcenia i szkolna dokumentacja dotycząca UDM Moduł III – Warsztat metodyczny nauczyciela/lektora JPJO w pracy z UDM nieposługującym się językiem polskim Moduł IV – Warsztat metodyczny nauczyciela JPJO w pracy z UDM posługującym się językiem polskim na poziomie komunikatywnym Moduł V – Przygotowanie UDM do egzaminów zewnętrznych z języka polskiego Moduł VI – Warsztat nauczyciela przedmiotowego w pracy z UDM Absolwent/ka kursu: - wie, jak wspierać proces integracji międzykulturowej, - zna dokumentację szkolną związaną z UDM, - potrafi wykorzystać metodykę JPJO w prowadzeniu zajęć z dzieckiem z doświadczeniem migracji, - wie, jak nauczać sprawności językowych, - wie, jak pracować metodą JES.PL, - zna dostosowania i wymogi egzaminacyjne dla UDM.
Forma i częstotliwość zjazdów	18 h kurs stacjonarny (3 spotkania po 6x45 min) 12 h e-learning (3 spotkania po 4x45 min)
Kryteria zaliczenia	Aktywny udział, dopuszczalna nieobecność - 3h.

[Wpisz tutaj]

Opłaty	Dla nauczycieli i lektorów JPJO - bezpłatny.
Zasady naboru	Rekrutacja elektroniczna, kolejność zgłoszeń, potwierdzenie uczestnictwa w 30 h kursie dydaktycznym.
Limity miejsc (minimalny i maksymalny)	4 - 20 osób
Dokumenty rekrutacyjne	Formularz rejestracyjny
Dane kontaktowe	tel. 572 727 556 e-mail: polskidlacudzoziemcow@ug.edu.pl